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V Kamenici 26.5.2011 
 

Věc: Rozhraní veřejné komunikační sítě Internet Sedlčany 
 

 
 
Společnost Lacina.cz  s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 a 8 zákona c.127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, typy rozhraní veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů. 

 
Rozhraní datových služeb: 
Rozhraní 
ITU-T 
Rozhraní  Tech. specifikace  Konektor  Standard konektoru 
 
Ethernet 10/100/1000 Base-T  IEEE, 802.3  RJ-45F  ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 
Ethernet 100Base-LX  IEEE, 802.3 Optický SC, LC/PC EIA/TIA-604 
Ethernet 1000Base-LX  IEEE, 802.3 Optický SC, LC/PC EIA/TIA-604 

 
 
Všechny datové služby jsou, nezávisle na použitých technologiích přenosových tras, předávány na 

rozhraních Ethernet. 
 
 
 Všechna fyzická rozhraní odpovídají platným standardům a doporučením IEEE. Uvedená rozhraní jsou rovněž 
veřejně publikována v souladu s povinnostmi vyplývajícími z §73 zákona č. 127/2005 Sb. na internetových 
stránkách www.internet.sedlcany.cz 

 
 
Děkuji a zůstávám s úctou 
 


